
 

  3 Ložnice Byt in ELCHE
Ref: SME-9.25

 250.000€
 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2005

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 3

Toalety : 2

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 106m2m²

Letiště : 10Km

Pláž : 7 Km

!ciudad : 0,5Km

Golf : 7 km

Bezbariérový přístup Oblast škol Komora

Pěkné výhledy Hřiště Yard

Terasa Losada Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Garáž Nezávislá kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Společný bazén

Kuchyně Bazén

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


Realitní kancelář Grupo Nexus - Prodej bytu ve Sportovním městě v Elche
Představujeme vám kouzelný byt ve třetím patře, ideální pro váš nový domov. Tento
prostorný byt má tři ložnice a dvě koupelny, světlý obývací pokoj s jídelním prostorem,
terasu a kuchyň s prádelnou.
Byt potřebuje několik drobných oprav a nový nátěr, ale nabízí velký potenciál v klidné a
rodinné komunitě, s pouhými čtyřmi byty na patře.
V ceně jsou zahrnuty dvě parkovací místa, z nichž jedno má sklad. Jedno parkovací místo
se nachází v prvním patře, zatímco druhé je ve druhém patře garáže.
Poloha je výjimečná: méně než sedm minut chůze od Sportovního města v Elche a jen
pět minut od fotbalového stadionu Martínez Valero. V okolí najdete širokou škálu služeb a
snadný přístup na hlavní silnici, což usnadňuje spojení na A-7.
Nenechte si ujít příležitost žít v kvalitním prostředí s vynikajícími stavebními vlastnostmi.
Toto je bezpochyby domov, který hledáte!
Zveme vás, abyste si prohlédli video o této nemovitosti.
Kontaktujte nás:
info@nexusgrupo.com
Tel: +34 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com

